
poř. kat. jméno narozen oddíl věk výkon koeficient
přepočtený 

výkon
body pozn.

100m     w (-0,1 ; -0,5 ; -1,3 ; -0,8 ; 0,0)

1 M50 Malenovský Leoš 3.2.1968 Sokol Opočno 51 12,64 0,8938 11,30 796

2 M50 Česák Josef 21.12.1965 ACPAR 53 12,91 0,8821 11,39 776

3 M90 Hejda Václav 8.9.1926 SLAPR 92 21,29 0,5381 11,46 762

4 M50 Tomešek Jiří 10.5.1965 SPPRE 54 13,34 0,8763 11,69 713

5 M40 Randa Michal 7.7.1975 KOTPR 44 12,58 0,9345 11,76 700

6 M50 Král Josef 9.2.1968 SVČ Ledeč n.Sázavou 51 13,17 0,8938 11,77 697

7 M80 Kábele Antonín 16.8.1935 SLAPR 83 17,72 0,6641 11,77 697

8 M65 Hovorka Bohumil 1.9.1952 AC Ústí n.Labem 66 14,70 0,8045 11,83 686

9 M55 Česák Drahoslav 24.3.1961 ACPAR 58 14,04 0,8530 11,98 656

10 M55 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec n.Černými lesy 59 14,15 0,8472 11,99 653

11 M45 Vrátný Kamil 23.10.1972 ACPRA 46 13,25 0,9229 12,23 607

12 M55 Pavelka Petr 29.4.1961 TJ MDDM Ostrov 58 14,41 0,8530 12,29 595

13 M50 Šíma Petr 1.10.1968 SLAPR 50 13,68 0,8996 12,31 592

14 M50 Kubíček Petr 20.4.1966 HKRAL 53 13,97 0,8821 12,32 589

15 M65 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1. FC Žamberk 67 15,49 0,7979 12,36 582

16 M35 Kosuciňski Slawomir 21.1.1981 Polsko 38 12,93 0,9694 12,53 550

17 M70 Šebelka Karel 30.9.1948 SNLIB 70 16,20 0,7782 12,61 537

18 M45 Toman Václav 27.6.1972 Slavoj Český Brod 47 13,88 0,9171 12,73 515

19 M80 Vonášek Josef 16.7.1937 BOHPR 81 20,45 0,6858 14,02 309

20 M50 Šimonek Pavel 28.4.1966 HVEPA 53 15,93 0,8821 14,05 305

21 M35 Brych Oldřich 2.9.1982 HVEPA 36 15,09 0,9811 14,80 208

22 M60 Forman Jiří 3.2.1957 STBOL 62 19,68 0,8293 16,32 65

23 M75 Doleček František 26.4.1943 STBOL 76 22,74 0,7321 16,65 43

24 M75 Grenhall Jan 18.3.1941 JICIN 78 27,91 0,7144 19,94 0

MS - Vrbata David 2001 NPAKA 11,36

400 m

1 M35 Kosuciňski Slawomir 21.1.1981 Polsko 38 58,90 0,9474 55,80 567

2 M65 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1.FC Žamberk 67 72,76 0,7686 55,92 562

3 M45 Fořt Stanislav 11.7.1970 MLBOL 49 64,82 0,8814 57,13 516

4 M70 Šejbl Václav 7.11.1944 Písek 74 81,14 0,7079 57,44 504

5 M45 Toman Václav 27.6.1972 Slavoj Český Brod 47 65,03 0,8934 58,10 480

6 M45 Vondra Josef 22.7.1971 HVEPA 47 65,52 0,8934 58,54 464

7 M60 Somol Miloš 20.5.1956 NPAKA 63 75,12 0,7963 59,82 419

8 M40 Kunrt Jaroslav 12.9.1975 SK Dolar Hajnice 43 66,70 0,9174 61,19 374

9 M50 Rys Jiří 14.11.1964 MLBOL 54 73,24 0,8514 62,36 336

10 M50 Šimonek Pavel 28.4.1966 HVEPA 53 73,41 0,8574 62,94 319

11 M55 Pavelka Petr 29.4.1961 TJ MDDM Ostrov 58 76,05 0,8274 62,92 319

12 M35 Brych Oldřich 2.9.1982 HVEPA 36 67,46 0,9594 64,72 267

13 M75 Grenhall Jan 18.3.1941 JICIN 78 DNS 0

200m př.      w (-0,5 ; -0,1)

1 M55 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec n.Černými lesy 59 34,75 0,8392 29,16

2 M35 Pajurek Jan 24.5.1982 NPAKA 37 31,42 0,9717 30,53

3 M50 Tomešek Jiří 10.5.1965 SPPRE 54 35,21 0,8693 30,61

4 M65 Hovorka Bohumil 1.9.1952 AC Ústí n.Labem 66 38,71 0,7934 30,71

5 M70 Ronovský Petr 10.12.1944 ACPRA 74 42,77 0,7300 31,22

6 M50 Šimonek Pavel 28.4.1966 HVEPA 53 37,73 0,8753 33,03

7 M55 Pavelka Petr 29.4.1961 TJ MDDM Ostrov 58 39,86 0,8452 33,69

8 M45 Toman Václav 27.6.1972 Slavoj Český Brod 47 37,05 0,9115 33,77

MS - Vrbata David 2001 NPAKA 25,72

1 míle

1 M55 Žila Miloš 16.8.1962 Bystré u Poličky 56 05:34,29 0,8257 04:36,02

2 M70 Šejbl Václav 7.11.1944 Písek 74 07:04,68 0,6661 04:42,88

3 M70 Hák Jaroslav 8.2.1946 Sokol Studenec 73 07:13,95 0,6765 04:53,57
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poř. kat. jméno narozen oddíl věk výkon koeficient
přepočtený 

výkon
body pozn.

4 M50 Rys Jiří 14.11.1964 MLBOL 54 05:56,35 0,8416 04:59,90

5 M45 Vondra Josef 22.7.1971 HVEPA 47 05:31,60 0,9046 04:59,97

6 M50 Šimonek Pavel 28.4.1966 HVEPA 53 06:10,31 0,8495 05:14,58

7 M50 Liška Miloš 8.8.1966 HKRAL 52 06:28,26 0,8573 05:32,86

8 M40 Kunrt Jaroslav 12.9.1975 SK Dolar Hajnice 43 05:59,23 0,9283 05:33,47

9 M65 Hovorka Karel 23.6.1951 Petřiny Praha 68 07:48,80 0,7259 05:40,30

10 M65 Kuřík Jiří 15.9.1950 Sokol Studenec 68 08:07,42 0,7259 05:53,82

11 M75 Doleček František 26.4.1943 STBOL 76 10:07,19 0,6429 06:30,36

12 M60 Forman Jiří 3.2.1957 STBOL 62 09:24,92 0,7775 07:19,23

Výška 

1 M75 Čech Petr 6.1.1944 BOHPR 75 144 1,5943 230 1086

2 M70 Doksanský Zdeněk 5.4.1948 HKRAL 71 132 1,5054 199 792

3 M55 Fuhrmann Emil 29.3.1960 ACPRA 59 148 1,2876 191 719

4 M80 Vonášek Josef 16.7.1937 BOHPR 81 108 1,7549 190 710

5 M65 Hovorka Bohumil 1.9.1952 AC Ústí n.Labem 66 132 1,4062 186 675

6 M55 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec n.Černými lesy 59 136 1,2876 175 586

7 M45 Fořt Stanislav 11.7.1970 MLBOL 49 152 1,1498 175 583

8 M50 Kubíček Petr 20.4.1966 HKRAL 53 140 1,2015 168 529

9 M70 Šebelka Karel 30.9.1948 SNLIB 70 112 1,4832 166 513

Dálka

1 M50 Malenovský Leoš 3.2.1968 Sokol Opočno 51 620 1,2453 772 990

2 M65 Hovorka Bohumil 1.9.1952 AC Ústí n.Labem 66 416 1,5445 643 681

3 M70 Hozda Milan 24.1.1945 LIAZ Jablonec 74 360 1,7713 638 670

4 M70 Ronovský Petr 10.12.1944 ACPRA 74 360 1,7713 638 670

5 M80 Vonášek Josef 16.7.1937 BOHPR 81 307 2,0332 624 640

6 M55 Fuhrmann Emil 29.3.1960 ACPRA 59 432 1,3887 600 586

7 M55 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec n.Černými lesy 59 412 1,3887 572 527

8 M50 Kubíček Petr 20.4.1966 HKRAL 53 443 1,2787 566 515

9 M50 Šíma Petr 1.10.1968 SLAPR 50 454 1,2286 558 497

10 M70 Šebelka Karel 30.9.1948 SNLIB 70 335 1,6482 552 486

11 M45 Fořt Stanislav 11.7.1970 MLBOL 49 411 1,2139 499 380

12 M45 Toman Václav 27.6.1972 Slavoj Český Brod 47 411 1,1845 487 357

Koule 

1 M60 Taibr Pavel 13.8.1956 SNLIB 62 13,58 1,2932 17,56 948 5 kg

2 M75 Vašata Václav 17.9.1943 HKRAL 75 11,47 1,4790 16,96 911 4 kg

3 M65 Šolar Jiří 13.6.1954 Kavalier Sázava 65 12,40 1,3607 16,87 905 5 kg

4 M85 Vašata Zdeněk 26.5.1930 HKRAL 89 7,45 2,0506 15,28 807 3 kg

5 M35 Šimek Bohuslav 8.10.1979 TRUTN 39 13,05 1,0984 14,33 749 7,26 kg

6 M65 Hovorka Bohumil 1.9.1952 AC Ústí n. Labem 66 10,01 1,3876 13,89 722 5 kg

7 M65 Šafář Eduard 16.4.1951 Zruč - Senec 68 9,37 1,4415 13,51 698 5 kg

8 M70 Kužel Josef 2.2.1949 JICIN 70 9,85 1,3471 13,27 684 4 kg

9 M50 Rufer Ivo 7.5.1969 TYNOR 50 11,27 1,1721 13,21 680 6 kg

10 M80 Makový František 20.2.1935 HKRAL 84 7,39 1,7626 13,03 669 3 kg

11 M75 Fliegl Milan 31.3.1943 ACPRA 76 8,55 1,5112 12,92 662 4 kg

12 M75 Machek Karel 28.6.1944 TJ Harant Pecka 75 8,28 1,4790 12,25 621 4 kg

13 M70 Šebelka Karel 30.9.1948 SNLIB 70 8,67 1,3471 11,68 587 4 kg

14 M70 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 TJ Blatná 72 8,33 1,3999 11,66 586 4 kg

15 M50 Liška Miloš 8.8.1966 HKRAL 52 8,70 1,2115 10,54 518 6 kg

16 M45 Majera Radek 21.10.1972 Rtyně v Podkrkonoší 46 8,53 1,2231 10,43 512 7,26 kg

Disk

1 M60 Taibr Pavel 13.8.1956 SNLIB 62 47,10 1,1032 51,96 911 1 kg

2 M65 Šolar Jiří 13.6.1954 Kavalier Sázava 65 44,40 1,1637 51,67 905 1 kg

3 M70 Sosna Václav 22.2.1948 Písek 71 39,32 1,3091 51,47 901 1 kg

4 M85 Vašata Zdeněk 26.5.1930 HKRAL 89 21,91 2,3423 51,32 898 1 kg

5 M75 Vašata Václav 17.9.1943 HKRAL 75 32,30 1,4332 46,29 793 1 kg

6 M70 Doksanský Zdeněk 5.4.1948 HKRAL 71 34,36 1,3091 44,98 766 1 kg

7 M35 Šimek Bohuslav 8.10.1979 TRUTN 39 36,39 1,0840 39,45 653 2 kg

8 M70 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 TJ Blatná 72 27,16 1,3401 36,40 592 1 kg

9 M70 Kužel Josef 2.2.1949 JICIN 70 28,39 1,2781 36,29 589 1 kg
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poř. kat. jméno narozen oddíl věk výkon koeficient
přepočtený 

výkon
body pozn.

10 M50 Rufer Ivo 7.5.1969 TYNOR 50 33,99 1,0218 34,73 558 1,5 kg

11 M65 Šafář Eduard 16.4.1951 Zruč - Senec 68 28,04 1,2323 34,55 555 1 kg

12 M50 Tomešek Jiří 10.5.1965 SPPRE 54 30,56 1,0926 33,39 532 1,5 kg

13 M80 Makový František 20.2.1935 HKRAL 84 17,29 1,8895 32,67 517 1 kg

14 M50 Kubíček Petr 20.4.1966 HKRAL 53 29,92 1,0749 32,16 507 1,5 kg

15 M70 Šebelka Karel 30.9.1948 SNLIB 70 23,38 1,2781 29,88 462 1 kg

16 M55 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec n.Černými lesy 59 24,99 1,1945 29,85 462 1,5 kg

17 M45 Majera Radek 21.10.1972 Rtyně v Podkrkonoší 46 23,51 1,2286 28,88 443 2 kg

18 M75 Fliegl Milan 31.3.1943 ACPRA 76 17,77 1,4754 26,22 391 1 kg

19 M50 Liška Miloš 8.8.1966 HKRAL 52 21,66 1,0572 22,90 327 1,5 kg

MS - Sosna Mika 2003 TSG Bergedorf 49,06 1,5 kg

Oštěp

1 M60 Taibr Pavel 13.8.1956 SNLIB 62 40,08 1,4732 59,05 723 600g

2 M70 Sosna Václav 22.2.1948 Písek 71 33,63 1,7227 57,93 707 500g

3 M75 Machek Karel 28.6.1944 TJ Harant Pecka 75 28,45 1,8932 53,86 646 500g

4 M50 Král Josef 9.2.1968 SVČ Ledeč n.Sázavou 51 43,00 1,2498 53,74 644 700g

5 M65 Hovorka Bohumil 1.9.1952 AC Ústí n. Labem 66 32,08 1,5985 51,28 608 600g

6 M65 Janeček Jaroslav 1.4.1950 DVKRA 69 29,73 1,7080 50,78 600 600g

7 M65 Šafář Eduard 16.4.1951 Zruč - Senec 68 29,60 1,6715 49,48 581 600g

8 M65 Šolar Jiří 13.6.1954 Kavalier Sázava 65 29,71 1,5620 46,41 536 600g

9 M50 Tomešek Jiří 10.5.1965 SPPRE 54 35,20 1,3160 46,32 534 700g

10 M55 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec n.Černými lesy 59 29,92 1,4523 43,45 492 700g

11 M50 Kubíček Petr 20.4.1966 HKRAL 53 32,08 1,2939 41,51 464 700g

12 M70 Šebelka Karel 30.9.1948 SNLIB 70 23,96 1,6801 40,26 446 500g

13 M80 Vonášek Josef 16.7.1937 BOHPR 81 18,53 2,1637 40,09 443 400g

14 M45 Majera Radek 21.10.1972 HVEPA 46 32,97 1,1916 39,29 432 800g

15 M70 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 TJ Blatná 72 21,55 1,7653 38,04 414 500g

16 M45 Vrátný Kamil 23.10.1972 ACPRA 46 30,63 1,1916 36,50 392 800g

17 M70 Ronovský Petr 10.12.1944 ACPRA 74 19,51 1,8506 36,11 386 500g

18 M45 Fořt Stanislav 11.7.1970 MLBOL 49 28,61 1,2515 35,81 382 800g

19 M50 Liška Miloš 8.8.1966 HKRAL 52 27,92 1,2719 35,51 377 700g

20 M45 Toman Václav 27.6.1972 Slavoj Český Brod 47 23,15 1,2116 28,05 272 800g

21 M90 Hejda Václav 8.9.1926 SLAPR 92 8,12 3,1965 25,96 243 400g

22 M60 Forman Jiří 3.2.1957 STBOL 62 13,16 1,4732 19,39 153 600g

100m       w -0,8

1 Ž55 Frabšová Jana 5.7.1964 SLAPR 55 14,40 0,8492 12,23 909

2 Ž70 Grenhallová Alena 11.10.1948 JICIN 70 23,93 0,7396 17,70 155

400 m

1 Ž50 Kolcová Michaela 29.5.1966 SLAPR 53 66,25 0,8330 55,19 903

2 Ž50 Jíchová Ivana 3.12.1968 NMMOR 50 69,61 0,8575 59,69 712

1 míle

1 Ž75 Hovorková Milena 9.1.1944 Petřiny Praha 75 09:34,90 0,5912 05:39,88

2 Ž50 Taibrová Monika 17.1.1969 ZŠ Šumava Jablonec 50 07:05,47 0,8627 06:07,05

200 m př.      w -0,9

1 Ž40 Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 JICIN 42 33,45 0,9198 30,77

2 Ž50 Jíchová Ivana 3.12.1968 NMMOR 50 36,15 0,8622 31,17

3 Ž50 Česáková Jana 6.1.1969 ACPAR 50 37,70 0,8622 32,50

MS - Matoušová Klára 2004 NPAKA 31,35

Výška

1 Ž40 Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 JICIN 42 140 1,1267 158 712

Dálka

1 Ž40 Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 JICIN 42 502 1,1371 571 762

ŽENY
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poř. kat. jméno narozen oddíl věk výkon koeficient
přepočtený 

výkon
body pozn.

2 Ž50 Česáková Jana 6.1.1969 ACPAR 50 413 1,2538 518 609

Koule

1 Ž70 Peterková Milada 18.6.1948 SPAPR 71 6,54 1,9056 12,46 692 3 kg

Disk

1 Ž70 Peterková Milada 18.6.1948 SPAPR 71 16,82 2,1284 35,80 573 1 kg

Oštěp

MS - Matoušová Klára 2004 NPAKA 32,19 500g

MS - Sedláčková Zuzana 2007 DVKRA 22,27 400g

Ředitel závodů: Ing. Petr Kužel

Hlavní rozhodčí: Bc. Roman Kužel
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